АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________07.10.___________ 2024 г.   №___1342___

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 09.03.2023 № 205 «Об
утверждении Порядка использования
бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области»

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация Сосновского муниципального округа

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 09.03.2023

№ 205 (с изменениями от 06.06.2024 № 832), следующие изменения:

1.1. абзац 7 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«оплата поминального обеда, услуг по погребению погибшему при

исполнении военных (служебных) обязанностей в ходе проведения

специальной военной операции по демилитаризации и денацификации

Украины военнослужащему в размере не более 100 000 (Сто тысяч) рублей,

согласно подтверждающих документов;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа, начальника финансового

управления администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Т.Г. Зудова).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин